TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

CƠ SỞ HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:  23  /TB-KPTNT

Hậu Giang, ngày  23 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Lễ Trao bằng tốt nghiệp đợt 2 năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 4298/KH-ĐHCT, ngày 20 tháng 11 năm 2024 về việc xét và

phát bằng tốt nghiệp đại học chính quy năm 2025. Trường Đại học Cần Thơ sẽ tổ chức

Lễ Tốt nghiệp đợt 2 năm 2025 cho sinh viên các ngành/chuyên ngành đào tạo tại Cơ sở

Hậu Giang.

Thời gian:  14g00 ngày 08 tháng 10 năm 2025

Địa điểm:  Hội Trường Rùa, Khu 2, đường 3/2, phường Ninh Kiều,

thành phố Cần Thơ.

 Ban tổ chức thông báo đến toàn thể sinh viên tốt nghiệp đợt 1 năm 2025 (chưa dự

lễ); Sinh viên tốt nghiệp đợt 2 (lần 1 và lần 2) năm 2025 và trân trọng kính mời quý phụ

huynh về tham dự Lễ với thời gian và địa điểm nêu trên.

Sinh viên tham dự phải đăng ký dự Lễ và đăng ký nhận lễ phục online theo hướng

dẫn bên dưới.

 Quý Thầy/Cô, cố vấn học tập các lớp có sinh viên tốt nghiệp, Bộ môn Kinh tế

Phát triển, Đoàn thanh niên, Chi hội sinh viên, các giảng viên và viên chức Cơ sở Hậu

Giang thông báo rộng rãi đến sinh viên nội dung thông báo này.

Trân trọng kính chào./.

       GIÁM ĐỐC CƠ SỞ HẬU GIANG

Cao Quốc Nam
Sinh viên lưu ý:

1. Đăng ký nhận lễ phục và khảo sát việc làm online qua link: https://ksvl.ctu.edu.vn

2. Đăng ký dự lễ online qua link: https://forms.gle/oLVdYTizF16YgJy78

3. Nhận lễ phục (CCCD; hoặc giấy phép lái xe còn hiệu lực; hoặc ứng 600.000 đ).

 Thời gian: từ 08g00 đến 10g00, ngày 08/10/2025. Địa điểm: Hội trường Rùa

(lầu 1), Khu 2, Trường Đại học Cần Thơ.

 Nộp phí 60.000 đồng (lễ phục, chụp ảnh và sơmi đựng bằng TN).

4. Tập trung trước 13g30 ngày 08/10/2025 để nghe sinh hoạt trước khi vào lễ.

5. Trả lễ phục, đổi giấy khen nếu sai tên (đối với sinh viên được khen) vào cuối buổi

lễ phía trước Hội trường Rùa. Nhận ảnh lưu niệm sau buổi Lễ (theo như giấy hẹn

đã nhận ngay sau khi nhận bằng trên sân khấu).

6. Tìm hiểu thêm chi tiết, liên lạc với thầy Lê Hữu Nghiêm, trợ lý đào tạo Khoa

E-mail: lhnghiem@ctu.edu.vn; Điện thoại/Zalo: 0913708010

https://ksvl.ctu.edu.vn/
https://forms.gle/oLVdYTizF16YgJy78
mailto:lhnghiem@ctu.edu.vn